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MUNICIPIO DE JALAPA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2022
(Cifras en pesos)

Concepto
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

@
+FASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ)

SULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
ﬁLUO

ncSERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Origen

$ 2,040.67
$§2,040.67
$0.00
$2,040.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$46,541.21

§46,541.21
$42,856.21
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,685.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 13,665,439.51

§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
§ 13,665,439.51

$ 13,665,439.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

533

Aplicacion
$12,567,946.41
§12,535,195.29
$12,535,195.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
§32,751.12

$0.00

$0.00

$0.00
$32,751.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$520,833.34

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 520,833.34

$0.00

$0.00

$ 520,833.34
$0.00

$0.00

$0.00

$ 625,241.64

§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$625,241.64

$0.00
$ 625,241.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




MUNICIPIO DE JALAPA 53¢,

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Origen Aplicacion
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $ 0.00
Bajo protesta de decir e declaramos que los Estados Finahcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

.

DR. FERNANDO EMILIO PRIEGO DAY, MARIA A LORA PEREZ L.C.P. JOSE DEC CARMEN SOLIS HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL INDICO DIRECTOR DE FINANZAS




